
Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České republiky

na zrušení ustanovení § 304c odst. 1, věta třetí občanského soudního řádu č. 99/1963 
Sb,, v platném znění, které zní: „Peněžní ústav nemá právo na úplatu za zřízení a vedení 
chráněného účtu.“

My, níže podepsaní senátoři Senátu Parlamentu České republiky, podáváme tímto podle 
čl. 87 odst. 1, písni, a) Ústavy České republiky a § 64 zák. č. 182/1993 Sb., o Ústavním 
soudu, návrh na zrušení ustanovení § 304c odst. 1, věta třetí občanského soudního řádu č. 
99/1963 Sb., v platném znění, které zní: „Peněžní ústav nemá právo na úplatu za zřízení a 
vedení chráněného účtu.“

Poř. č. Jméno a příjmení senátorky/senátora Podpis senátorky/senátora
1. TPHas
2. A Seč CCiú
-*)J.

V ^ržu

4. |v/A čHviV 'I//A-

5. —----- —■ -----------------
6.
7.
8.
9. VLAQi^uM {/lUMlžC
10.
11. '7/ VcA (>^ALf\
12.
13
14. 'fnfK
15. Ly<^rl
16.
17. Ck ji\d j
18. / ^

19.
20.

Za skupinu senátorek a senátorů jedná senátor Tomáš Jirsa, který ověřil podpisy všech 
uvedených senátorek a senátorů.

V Praze dne

Torrrá'šTľirsa, senátor




